*1020003849*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳惠美

電話：05-3620123-395

傳真：05-3620380

電子信箱：hmei@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國102年10月23日

發文字號：府教國字第1020194085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇徵稿實施計畫(0194085A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知「嘉義市政府2013年安全學校教育論文徵稿暨研討會

實施計畫」乙份，請學校行政人員及教師踴躍投稿報名，

請 查照。

說明：

一、依據嘉義市政府102年10月21日府教國字第1021513703號

函辦理。

二、旨揭計畫目的在探討中小學安全學校相關議題，協助解決

教育現場實際問題，增進教師專業知能，以提昇學生學習

品質，同時增進教育人員知識交流，激發創新與發展。

三、本案論文徵稿相關資訊如下說明：

(一)徵稿主題：推動安全學校之研究。

(二)截稿日期：102年11月15日。

(三)論文稿件審查：

１、論文審查日期：11月16日至11月22日。

２、論文審查後修改截止日期：11月30日。

四、檢送「嘉義市政府2013年安全學校教育論文徵稿暨研討會

實施計畫」乙份。

0

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2013-10-24
14:06:38